
Програма на  ГЛОБЕ семинарот, Маврово,  
27-29.09.2007 год. 

 
 

време тема предавач 
ЧЕТВРТОК, 27.09.2007 

17.00 Доаѓање и пријавување на учесниците 
19.30 Вечера  

ПЕТОК, 28.09.2007 
9.00-9.30 Далечинска детекција  

9.30-11.30 Теренска работа во групи 
за сите области 

Лилјана Кукунеш 
Милан Гугицев  
Стојан Манолев 

11.30-12.00 кафе пауза 

13.00- 14.00 Теренска работа во групи 
за сите области 

Лилјана Кукунеш 
Милан Гугицев  
Стојан Манолев 

14.00-15.00 Ручек 

15.00-17.00 Теренска работа во групи 
за сите области 

Лилјана Кукунеш 
Милан Гугицев  
Стојан Манолев 

17.00-17.30 кафе пауза 

17.30-19.00 
Дискусија за тековни 
проблеми и ажурирање на 
ГЛОБЕ веб страната 

 

19.30 вечера 
САБОТА, 29.09.2007 

9.00-9.45 Преглед на ГЛОБЕ серверот 
и внес на податоци  

Лилјана Кукунеш 
Милан Гугицев  
Стојан Манолев 

9.45-10.15 кафе пауза 

10.15-12.15 
Внесување на сопствени 
податоци и користење на 
ГЛОБЕ податоци 

Лилјана Кукунеш 
Милан Гугицев  
Стојан Манолев 

12.15-12.45 
Завршна дискусија 
Доделување на 
сертификати 

 

13.00-14.00 Ручек 
 
 


